

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00226/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.567.947/0001-32 - D & C COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
85	<u>Corrimão</u>	Metro	300	R\$ 99,0000	R\$ 38,0000	R\$ 11.400,0000

Marca: sigma tubos

Fabricante: sigma tubos

Modelo / Versão: tubo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRIMÃO, MATERIAL TUBO GALVANIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA ANTIFERRUGEM, DIÂMETRO 1/2 POL

87	<u>Corrimão</u>	Metro	2500	R\$ 99,0000	R\$ 38,0000	R\$ 95.000,0000
----	-----------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: sigma tubos

Fabricante: sigma tubos

Modelo / Versão: tubo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRIMÃO, MATERIAL TUBO GALVANIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA ANTIFERRUGEM, DIÂMETRO 1/2 POL

Total do Fornecedor: R\$ 106.400,0000

11.424.500/0001-77 - PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Tinta Acrílica</u>	Galão 18,00 L	100	R\$ 450,4800	R\$ 136,0000	R\$ 13.600,0000

Marca: Propria

Fabricante: Propria

Modelo / Versão: Tinta Acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica, acetinada, premium, para uso em superfícies interna e externa, de secagem rápida, galões de 18l, na cor branco neve

12	<u>Tinta Acrílica</u>	Galão 18,00 L	100	R\$ 558,8200	R\$ 138,0000	R\$ 13.800,0000
----	-----------------------	---------------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Propria

Fabricante: Propria

Modelo / Versão: Tinta Acrílica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica, acetinada, premium, para uso em superfícies interna e externa, de secagem rápida, galões de 18l, na cor palha

Total do Fornecedor: R\$ 27.400,0000

14.338.440/0001-68 - R-NIT COMERCIO E SERV. LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Calda uso agrícola</u>	Quilograma	950	R\$ 14,8700	R\$ 10,9800	R\$ 10.431,0000

Marca: calfix

Fabricante: calfix

Modelo / Versão: quilograma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cal hidratada aditivado, para pintura em geral, sacos de 7kg

73	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	100	R\$ 130,7000	R\$ 57,1500	R\$ 5.715,0000
----	----------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: lo tubos

Fabricante: lo tubos

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de PVC rígido, ponta/bolsa com virola, em barras de 6,00m, de 100mm

Total do Fornecedor: R\$ 16.146,0000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Fita veda rosca</u>	Unidade	100	R\$ 13,8100	R\$ 4,4000	R\$ 440,0000

Marca: GOOL

Fabricante: GOOL

Modelo / Versão: 418463

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca, rolo de 18mmx50m

Total do Fornecedor: R\$ 440,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
63	<u>Torneira</u>	Unidade	100	R\$ 116,2000	R\$ 30,5100	R\$ 3.051,0000

Marca: ALPHA HIDROMETAIS
Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS
Modelo / Versão: 1168 C-33 TBPL01
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Cozinha Parede Bica Móvel- C29, Cromado
64 Torneira Unidade 50 R\$ 189,3700 R\$ 99,9000 R\$ 4.995,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS
Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS
Modelo / Versão: 1185 C-23 TFPL001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de metal com filtro
78 Válvula escoamento Unidade 50 R\$ 30,0300 R\$ 11,9200 R\$ 596,0000
Marca: ALPHA HIDROMETAIS
Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS
Modelo / Versão: VI001
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula De Escoamento Para Cozinha 3 1/2''
82 Disco corte Unidade 300 R\$ 68,0000 R\$ 14,7000 R\$ 4.410,0000
Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: 445746
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte para metal com duas telas 12 X 1/8 X 3/4 (300 X 3,2 X 19,05 MM)
Total do Fornecedor: R\$ 13.052,0000

20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 15,1500	R\$ 4,1000	R\$ 205,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de válvula 20mm para caixa d'água com anel (Flange)						
15	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 24,0900	R\$ 5,7500	R\$ 287,5000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 32mm (Flange)						
16	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	60	R\$ 35,2600	R\$ 7,4000	R\$ 444,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador soldável com anel para caixa d'água - 50mm (Flange)						
26	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 1,4200	R\$ 0,7600	R\$ 152,0000
Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável curta - 32 x 25 mm						
27	<u>Caixa d'água</u>	Unidade	20	R\$ 491,5700	R\$ 389,8700	R\$ 7.797,4000
Marca: Bakof Fabricante: Bakof Modelo / Versão: Bakof Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa d'água, em fibra DE PLASTICO 1000L com tampa.						
33	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 9,5500	R\$ 4,2000	R\$ 840,0000
Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 25X 3/4 com anel de metal						
41	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 11,2500	R\$ 5,0200	R\$ 502,0000
Marca: Plastilit Fabricante: Plastilit Modelo / Versão: Plastilit Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de união de 20mm						
49	<u>Grelha ralo</u>	Unidade	150	R\$ 34,2800	R\$ 6,9200	R\$ 1.038,0000
Marca: hidrofiz Fabricante: hidrofiz Modelo / Versão: 10031 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo escamoteável de aço inox 10X10						
51	<u>Registro esfera</u>	Unidade	150	R\$ 19,2200	R\$ 2,8700	R\$ 430,5000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera X Soldável 20 mm						
52	<u>Registro esfera</u>	Unidade	100	R\$ 25,7600	R\$ 2,9600	R\$ 296,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera X Soldável 25mm						
53	<u>Registro esfera</u>	Unidade	50	R\$ 42,0500	R\$ 9,1000	R\$ 455,0000
Marca: Socel Fabricante: Socel Modelo / Versão: Socel Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Esfera X Soldável 32 mm						
54	<u>Registro esfera</u>	Unidade	30	R\$ 54,0900	R\$ 12,3500	R\$ 370,5000
Marca: Socel Fabricante: Socel						

Modelo / Versão: Socel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Registro Soldável de Esfera Monobloco 50 mm

59	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 11,2500	R\$ 4,9700	R\$ 497,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 20x1/2 com anel de metal

75	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	200	R\$ 35,8500	R\$ 17,6800	R\$ 3.536,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo soldável 25mm Vara de 6m

77	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	25	R\$ 134,5000	R\$ 70,0600	R\$ 1.751,5000
----	--------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: Plastilit

Fabricante: Plastilit

Modelo / Versão: Plastilit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Soldável para Água Fria 3mmX50mm 1.1/2" vara de 6 m

Total do Fornecedor: R\$ 18.602,4000

24.870.133/0001-87 - A ILUMINADA COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Massa Corrida</u>	Embalagem 25,00 KG	100	R\$ 170,3400	R\$ 52,3500	R\$ 5.235,0000

Marca: maxincor

Fabricante: maxincor

Modelo / Versão: maxincor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa acrílica, para uso interno e externo, pronto para uso, com secagem rápida, embalagem com aproximadamente 25kg

20	<u>Bóia caixa d'água</u>	Unidade	80	R\$ 84,0400	R\$ 6,0000	R\$ 480,0000
----	--------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: valeplast

Fabricante: valeplast

Modelo / Versão: valeplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia P V C reforçada de alta pressão ¾

21	<u>Bóia caixa d'água</u>	Unidade	80	R\$ 85,7900	R\$ 6,0000	R\$ 480,0000
----	--------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: valeplast

Fabricante: valeplast

Modelo / Versão: valeplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia PVC reforçada de alta pressão ½

28	<u>Caixa descarga</u>	Unidade	200	R\$ 51,0000	R\$ 30,5000	R\$ 6.100,0000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: metasul

Fabricante: metasul

Modelo / Versão: metasul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de descarga Slim sem engate/ Branca – 8 litros

38	<u>Reparo válvula hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 131,9400	R\$ 49,0000	R\$ 4.900,0000
----	----------------------------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: valepalst

Fabricante: valepalst

Modelo / Versão: valepalst

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Completo Universal para Caixa Acoplada Cromado

50	<u>Grelha ralo</u>	Unidade	150	R\$ 60,1100	R\$ 13,9000	R\$ 2.085,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: rosinox

Fabricante: rosinox

Modelo / Versão: rosinox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ralo escamoteável de aço inox 15X15

Total do Fornecedor: R\$ 19.280,0000

28.444.229/0001-34 - QUEIROZ COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Dobradiça porta</u>	Unidade	20	R\$ 16,9200	R\$ 16,8000	R\$ 336,0000

Marca: ISERO

Fabricante: ISERO

Modelo / Versão: DB3

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA AÇO 3.1/2

24	<u>Bomba centrífuga água</u>	Unidade	20	R\$ 1.784,8800	R\$ 493,9700	R\$ 9.879,4000
----	------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: INTECH

Fabricante: INTECH

Modelo / Versão: BA1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA D ´AGUA AUTO ASPIRANTE 1HP

80	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	60	R\$ 413,3600	R\$ 287,4900	R\$ 17.249,4000
----	-------------------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: SENSEA - CELITE

Fabricante: SENSEA - CELITE

Modelo / Versão: VASO SANITARIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASO SANITARIO COM CX ACOPLADA 3/6L BRANCA

84	<u>Estrado modular</u>	Unidade	125	R\$ 325,6700	R\$ 99,9800	R\$ 12.497,5000
----	------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: JSN - LAR PLASTICOS

Fabricante: JSN - LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: ECO PALLET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALLET PLASTICO PEAD 100 X 120 X 15

86	<u>Tubo aço</u>	Metro	150	R\$ 95,3200	R\$ 37,3300	R\$ 5.599,5000
----	-----------------	-------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: PL IND

Fabricante: PL IND

Modelo / Versão: TB 1.1/4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO GALVANIZADO DN32MM - NBR 5580 1.1/4

89	<u>Estrado modular</u>	Unidade	375	R\$ 325,6700	R\$ 99,8600	R\$ 37.447,5000
----	------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: JSN - LAR PLASTICOS

Fabricante: JSN - LAR PLASTICOS

Modelo / Versão: ECOPALLET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PALLET PLASTICO PEAD 100 X 120 X 15

Total do Fornecedor: R\$ 83.009,3000

34.118.962/0001-61 - RML ROLL COMERCIO E SERVICOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Porta Para Divisória</u>	Unidade	10	R\$ 195,9100	R\$ 170,0400	R\$ 1.700,4000

Marca: MOD LINE

Fabricante: MOD LINE

Modelo / Versão: MOD LINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta para divisória em madeira, na cor cinza, medidas: 35 mm x 0,80 m x 2,10m. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

7	<u>Zarcão</u>	Galão 3,60 L	55	R\$ 134,9000	R\$ 62,2900	R\$ 3.425,9500
---	---------------	--------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: EXTRACRILL

Fabricante: EXTRACRILL

Modelo / Versão: EXTRACRILL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fundo sintético anticorrosivo, tipo zarcão, com secagem rápida, com acabamento fosco, na cor cinza, galão com no mínimo 3,6l, prazo de validade de no mínimo 3 anos. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

34	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 7,5000	R\$ 3,5600	R\$ 712,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 25X1/2 com anel de metal. Pagamento, Prazos de Entrega, Garantia e Validade do Item: tudo em conformidade com o Edital e seus anexos. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias após a data de sua apresentação.

Total do Fornecedor: R\$ 5.838,3500

35.579.209/0001-36 - ASX SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
71	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	100	R\$ 50,2700	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX

Modelo / Versão: 040mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 40 M

72	<u>Tubo plástico</u>	Unidade	50	R\$ 127,7300	R\$ 60,0000	R\$ 3.000,0000
----	----------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX

Modelo / Versão: 75mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Plástico Material: Pvc , Aplicação: Esgoto , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 75 M

74	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 31,3500	R\$ 13,0000	R\$ 2.600,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX

Modelo / Versão: 20mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc , Aplicação: Instalação Hidráulica , Tipo I: Adaptador Reto , Tipo Fixação: Soldável , Bitola: 1/2 PO

76	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	100	R\$ 77,4500	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: FÊNIX

Fabricante: FÊNIX

Modelo / Versão: 32mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Pvc Soldável Aplicação: Hidráulica , Comprimento: 6 M, Cor: Marrom , Diâmetro Nominal: 32 MM, Espessura Paredes: 2,10 MM, Pressão: 7,50 Kgf/Cm2 A 20°C , Comprimento Bolsa: 32 M

Total do Fornecedor: R\$ 10.600,0000

37.405.049/0001-34 - VILA METAL COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
88	<u>Tubo aço</u>	Metro	1350	R\$ 95,3200	R\$ 35,3800	R\$ 47.763,0000

Marca: TUBERFIL

Fabricante: TUBERFIL

Modelo / Versão: TUBERFIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo aço galvanizado com costura, classe leve, DN 32 MM (1 1/4"), E = 2,65 MM,*2,71* KG/M (NBR 5580) TC042,40x2,65x6000 RIR GALV NBR5580 C/R 225 BARRAS

Total do Fornecedor: R\$ 47.763,0000

39.418.649/0001-62 - CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO DE MACAE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Aguarrás</u>	Galão 5,00 L	14	R\$ 100,8600	R\$ 69,5000	R\$ 973,0000

Marca: Elit

Fabricante: Elit

Modelo / Versão: Elit

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Solvente para tinta, tipo aguarrás, acondicionada em galões de aproximadamente 5 litros "

44	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 1,2300	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva soldável 25mm

56	<u>Tampão conexão</u>	Unidade	50	R\$ 1,5300	R\$ 0,6400	R\$ 32,0000
----	-----------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASTILIT

Fabricante: PLASTILIT

Modelo / Versão: PLASTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampão de 20mm – soldável

Total do Fornecedor: R\$ 1.115,0000

40.457.662/0001-00 - S VASCONCELOS ROSAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Tinta Acrílica</u>	Galão 18,00 L	100	R\$ 449,8200	R\$ 139,0000	R\$ 13.900,0000

Marca: OZZ TINTAS

Fabricante: OZZ TINTAS

Modelo / Versão: OZZ TINTAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica, acetinada, premium, para uso em superfícies interna e externa, de secagem rápida, galões de 18l, na cor gelo

Total do Fornecedor: R\$ 13.900,0000

42.883.960/0001-97 - SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Assento vaso sanitário</u>	Unidade	50	R\$ 152,5000	R\$ 16,9000	R\$ 845,0000

Marca: METASUL

Fabricante: METASUL

Modelo / Versão: LOFT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento Sanitário universal oval Branco com tampa soft

29	<u>Chuveiro elétrico</u>	Unidade	50	R\$ 80,6600	R\$ 30,9400	R\$ 1.547,0000
----	--------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ZAGONEL

Fabricante: ZAGONEL

Modelo / Versão: LINEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro Elétrico, mínimo 3 temperaturas, potência aproximada de 5.500W, 220V

66	<u>Torneira</u>	Unidade	100	R\$ 44,2000	R\$ 20,1800	R\$ 2.018,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GMC METAIS

Fabricante: GMC METAIS

Modelo / Versão: 8243

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de metal, cano curto, de para tanque - metal cromada

69	<u>Torneira</u>	Unidade	300	R\$ 66,3000	R\$ 26,8600	R\$ 8.058,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: GMC METAIS

Fabricante: GMC METAIS

Modelo / Versão: 1193 C50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Para Banheiro Lavatório Metal Acabamento C50

Total do Fornecedor: R\$ 12.468,0000

43.394.424/0001-90 - VANIA L S VIDAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Tapa-furo</u>	Unidade	25	R\$ 18,5500	R\$ 18,5400	R\$ 463,5000

Marca: JAPI

Fabricante: JAPI

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapa Furo 1/2 - Dn 25 mm - Reparo P/ Tubo Água

58	<u>Tapa-furo</u>	Unidade	25	R\$ 18,5700	R\$ 18,5600	R\$ 464,0000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JAPI

Fabricante: JAPI

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapa Furo 3/4 - Dn 25 mm - Reparo P/ Tubo Água

67	<u>Torneira</u>	Unidade	100	R\$ 101,7600	R\$ 26,9500	R\$ 2.695,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca: HIGO

Fabricante: HIGO

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de Parede Longa Cromada

68	<u>Torneira</u>	Unidade	300	R\$ 109,9800	R\$ 37,5900	R\$ 11.277,0000
----	-----------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: HIGO

Fabricante: HIGO

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira Lavatório Bica Móvel Bancada Mesa 1/4 De Volta C-72

Total do Fornecedor: R\$ 14.899,5000

46.497.089/0001-44 - PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Adesivo conexão hidráulica</u>	Unidade	60	R\$ 22,5000	R\$ 8,0600	R\$ 483,6000

Marca: FIRMEX

Fabricante: FIRMEX

Modelo / Versão: FIRMEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo PVC Frasco de 175g (com validade de dois anos a partir da data da entrega)

18	<u>Anel vedação</u>	Unidade	50	R\$ 11,9100	R\$ 4,0000	R\$ 200,0000
----	---------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: PRATIK

Fabricante: PRATIK

Modelo / Versão: PRATIK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Anel de cera para vedação de Vaso Sanitário

22	<u>Espude vaso sanitário</u>	Unidade	50	R\$ 7,3300	R\$ 1,0100	R\$ 50,5000
----	------------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bolsa interna para vaso sanitário (Espude)

23	<u>Bomba centrífuga água</u>	Unidade	10	R\$ 665,0800	R\$ 173,3700	R\$ 1.733,7000
----	------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo / Versão: FOXLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bomba d'água auto-aspirante ½ HP - Bivolt

25	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 0,9000	R\$ 0,4000	R\$ 80,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de redução soldável curta – 25 x 20mm

31	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 0,9000	R\$ 0,3800	R\$ 76,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 20mm soldável X 90º

32	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	20	R\$ 8,4700	R\$ 3,6600	R\$ 73,2000
----	---------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 20X1/2 com anel de metal

35	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 3,0400	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 32 mm soldável X 90º

36	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	50	R\$ 7,7800	R\$ 3,3800	R\$ 169,0000
----	---------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 50 mm soldável X 90º

37	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 1,1200	R\$ 0,5200	R\$ 104,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho de 25mm soldável X 90º

39	<u>Mata-juntas canaleta</u>	Unidade	50	R\$ 1,3300	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de pressão 20mm

40	<u>Mata-juntas canaleta</u>	Unidade	50	R\$ 1,3300	R\$ 0,4200	R\$ 21,0000
----	-----------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de pressão 25mm

42	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 12,4300	R\$ 5,2700	R\$ 527,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva de união de 25 mm

43	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 1,1600	R\$ 0,3800	R\$ 76,0000
----	---------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Soldável 20mm

45	<u>Plug tubo</u>	Unidade	50	R\$ 1,2100	R\$ 0,4300	R\$ 21,5000
----	------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de PVC, com rosca, de 1/2"

46	<u>Plug tubo</u>	Unidade	50	R\$ 1,8300	R\$ 0,7100	R\$ 35,5000
----	------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug de PVC, com rosca, de 3/4"

47	<u>Engate hidráulico</u>	Unidade	100	R\$ 6,9200	R\$ 3,0200	R\$ 302,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rabicho plástico com saída de 1/2" e com comprimento de 40cm

48	<u>Engate hidráulico</u>	Unidade	100	R\$ 6,0500	R\$ 2,1900	R\$ 219,0000
----	--------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: PLASBOHN

Fabricante: PLASBOHN

Modelo / Versão: PLASBOHN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rabicho plástico com saída de 1/2" e com comprimento de 30cm

55	<u>Sifão</u>	Unidade	500	R\$ 8,8700	R\$ 3,1700	R\$ 1.585,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão corrugado universal

60	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	100	R\$ 12,5200	R\$ 5,2900	R\$ 529,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê de 25X1/2 com anel de metal

61	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	200	R\$ 1,8000	R\$ 0,7200	R\$ 144,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável - 25 mm

62	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	200	R\$ 1,4500	R\$ 0,6200	R\$ 124,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo / Versão: FORTLEV

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável 20 mm

65	<u>Torneira</u>	Unidade	150	R\$ 90,7000	R\$ 24,1500	R\$ 3.622,5000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ALPHA METAIS

Fabricante: ALPHA METAIS

Modelo / Versão: ALPHA METAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de Metal para Bancada - acabamento C- 50 ¼ de volta

70	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	200	R\$ 12,9000	R\$ 4,4000	R\$ 880,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo / Versão: VALEPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de ligação ajustável para vaso sanitário

79	<u>Válvula escoamento</u>	Unidade	100	R\$ 21,4000	R\$ 11,1300	R\$ 1.113,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: ALPHA METAIS

Fabricante: ALPHA METAIS

Modelo / Versão: ALPHA METAIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Válvula de Lavatório 40mm

81	<u>Disco corte</u>	Unidade	300	R\$ 9,1200	R\$ 4,2800	R\$ 1.284,0000
----	--------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: FERTAK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disco de corte diamantado segmentado diâmetro de 180 MM para esmerilhadeira 7 "

83	<u>Eletrodo solda</u>	Quilograma	500	R\$ 51,6000	R\$ 17,8100	R\$ 8.905,0000
----	-----------------------	------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: VONDER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo revestido AWS - E6013, diâmetro igual A 2,50 MM

Total do Fornecedor: R\$ 22.557,5000

47.173.020/0001-28 - EUSTAQUIO GONCALVES DE AZEVEDO 85442216615

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Divisória</u>	Unidade	100	R\$ 201,4300	R\$ 187,0000	R\$ 18.700,0000

Marca: EUCAPLAC

Fabricante: EUCAPLAC

Modelo / Versão: DIVISORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Painel para divisória em madeira, na cor cinza, medidas: 35 mm x 1,20 M x 2,11 m.

Marca: Só Divisorias.

2	<u>Guia Para Divisória</u>	Barra 3,00 M	50	R\$ 34,6100	R\$ 34,6100	R\$ 1.730,5000
---	----------------------------	--------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: ECTX

Fabricante: ECTX

Modelo / Versão: PERFIL H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil para divisória, travessa "H", NTR, cor cinza, aço galvanizado, espessura 35 mm, comprimento 3M

5	<u>Fechadura</u>	Unidade	10	R\$ 121,5400	R\$ 66,2300	R\$ 662,3000
---	------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: SOPRANO

Fabricante: SOPRANO

Modelo / Versão: FECHADURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura completa para divisória, tubular, cromada, com chaves e trava.

Total do Fornecedor: R\$ 21.092,8000

Valor Global da Ata: R\$ 434.563,8500

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar